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 برای وام ودیعه مسکن چیزی که دستورش  •
آمده، رفتم بانک می گه ۳۰۰ نفر تو نوبتن 
برو دوماه دیگه بیا! این همه کافی نت هزینه 
گرفته، قولنامه هولوگرام دار، اینم نتیجه اش .

 لطفاهرمطلبی رو درقسمت حرف مردم  •
تصوربشه  ممکنه  چراکه  منتشرنکنید 
است.  روزنامه  موردتاییداین  نشرش 
مثلادر2۰اردیبهشت مطلبی مبنی براستفاده 
بانوان از موتورسیکلت درج شده که فکر نکنم 

از لحاظ های مختلف توجیهی داشته باشه .
مرد  • عجب  خندی  وخود  گویی  خود   

هنرمندی! حکایت تحلیلگران صفحه بین 
الملل است که به سؤالات اساسی زیادی از 
تحولات بین المللی پاسخی نمی دهند که 
مطرح  خوانندگان  صدای  بخش  در  بعضا 
می شود و در عوض خود سؤال مطرح می کنند 
و خودشان هم جواب می دهند و خودشان را 

تشویق هم می کنند!!! 
22 اردیبهشت  •  در صفحه حوادث شنبه 

پسردایی  و  عمو  پسر  متهمان  اید  نوشته 
هستند، چطور چنین چیزی ممکن است؟

 واقعا این چه طرح بی برنامه ای بود که  •
شهرداری برای سنگ فرش ها اجرا کرد؟ 

همش داره کنده می شه.
 در محله بابک احمد آباد بسیار دزدی زیاد  •

شده به طوری که روزانه باتری یا کامپیوتر 
ماشین به سرقت میره، از نیروی انتظامی 

درخواست داریم گشت فعال کند.
رفتارشودکه  • طوری  درفرزندآوری   

فرزندپروری  وتوجه به کیفیت رسیدگی به 
فرزندان فراموش نشود.

 قبلاکمیته امداد بابت کفن و دفن فوتی  •
تحت پوشش، در بهشت رضا تخفیفاتی درنظر 
حقوق  مقدارکمی  افزایش  گرفتند.با  می 
افراد تحت پوشش، این گزینه و کمک حذف 

شده است.
 در صورتی که جوانان پس از ازدواج در  •

خوشبخت  و  موفق  خود  خانوادگی  زندگی 
نشوند و دچار تنش های خانوادگی یا خدای 
نکرده طلاق شوند تبعات این موضوع خانواده 
پدری آنان را نیز به شدت درگیر می کند و آزار 
می دهد بنابراین آزادی کاملی که بسیاری از 
جوانان در امر ازدواج می خواهند و به صورت 
کلیشه ای می گویند چون این من هستم که 
باید با همسرم زندگی کنم پس باید در انتخاب 
همسرم کاملًا آزاد باشم، غیر منطقی است.  
دختر و پسر را عروس و داماد می کنیم و می 
روند دنبال زندگی شان، بعد از چند سال از هم 
جدا می شوند و با یکی - دو تا فرزند برمی گردند 
پیش پدر و مادری که در سنین پیری هستند 
و در حالی که خود نیاز به مراقبت و رسیدگی 

دارند باید مراقب نوه های خود باشند!
 هنوز فصل جابه جایی ها شروع نشده دلال  •

ها در حال قیمت سازی برای فروش و اجاره 
خانه در سایت دیوار هستند آن هم با اجاره 
مستأجران  اکثر  توان  در  که  نجومی  های 
نیست. قرار بود با این ها برخورد شود که این 

هم نشد.
  تیم اقتصادی دولت مردم را از نظر معیشتی   •

در حالت احتضار قرار داده است. لطفا چاپ 
نکنید دولت ناراحت می شود!  

  همه انسولین نوومیکس سهمیه مشهدی ها  •
را عراقی ها می برند.

   نظم شهر از دست پلیس در رفته. ماشین ها   •
اگزوز ناهنجار با صدای وحشتناک گذاشتند 
که مردم دیوانه می شن آخه به کجا باید پناه 
برد؟ چرا دوربین های پلیس این ماشین ها رو 

جریمه نمی کنه؟ مردم اعصاب ندارن.  

  برای خرید لاستیک ایرانی خودروی سواری  •
به نمایندگی فروش کارخانه مراجعه و ثبت نام 
کردم. مدت انتظار تحویل لاستیک حداقل 
یک ماه است!! مسئولان لاستیک خودرو را 

نمی توانند تامین بکنند، چه کار می کنند؟!
 با سلام خدمت عوامل محترم روزنامه وزین  •

خراسان. لطفا مطلب ذیل را درج و پیگیری 
سطح  شهردار،  آقای  ممنونم.  بفرمایید. 
خیابان نمایشگاه 15 )بولوار جنب پارک چهل 
بازه( به طول حدود 2۰۰ متر گویا با هدف 
کاستن سرعت خودروها، سنگ فرش آن هم 
متاسفانه با سنگ کوبیک تراورتن اجرا شده 
است. شما در معابر کدام شهر چه در ایران و 
حتی چه در خارج از کشور چنین موردی را 
دیده اید؟ سنگ فرش اصولی با پازل های 
بتنی است و نه سنگ کوبیک. این نوع اجرا 
هرقدر هم سرعت خودروها کم باشد باز هم 
باعث آسیب به خودروها می شود. از طرفی در 
سکوت نیمه شب با تردد خودروها از روی این 
سنگ های با اصطکاک بالا، صدای ناهنجار 
کوبیک  های  سنگ  با  ها  لاستیک  تماس 

آرامش را از ساکنین این خیابان گرفته است .
 مجازات های ضعیف مجرمان سبب تکرار  •

جرم و تکثیر مجرم شده است که نتیجه اش هم 
افزایش ناامنی در کشور شده، ناامنی ها هم 

باعث افزایش نارضایتی عمومی شده است.
حدود  • شوشتری  آزادراه  چراعوارض   

4۰درصد مجدد افزایش پیدا کرد و به 6هزار 
و 5۰۰ تومان رسید؟

  همیشه می نویسند بازنشستگان تامین  •
اجتماعی وآموزش وپرورش حقوقشان اضافه 
بازنشستگان نیروهای مسلح چه می  شد، 

شوند؟
 به گفته بعضی کارشناسان کشور، احیای  •

و  ها  زیرساخت  تکمیل  و  فرسوده  صنایع 
سرمایه گذاری در صنایع نفت و... نیاز به 
جذب 4۰۰میلیارد دلار سرمایه دارد که با 
توجه به محدودیت منابع داخلی باید از سرمایه 
گذاران خارجی دعوت به همکاری کرد.این 
امر مشروط به رفع تحریم های بانکی و تجاری 
و تعامل سازنده با جهان است. لذا سازمان 
های  مسئول خصوصا وزارت امور خارجه باید 

به صورت جدی وارد میدان شوند.
 پرداختی های کادر درمان خراسان جنوبی  •

حقیقتا تاخیر زیادی دارد، اضافه کار هشت 
ماه و بقیه پرداختی ها 12ماه است که تاخیر 
دارد. لطفا از دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

پیگیری کنید.
  چرا کسی تورم را کنترل نمی کند؟ •
 درخواست این جانب و بسیاری از مردم،   •

کوتاه کردن دست واسطه هاست که منشاء 
گرانی ها و کمبودهای کاذب هستند.

 علی ربیعی نوشت: معتقدم خروج ترامپ  •
ایران  برای  تاریخی  بدشانسی  یک  برجام  از 
بود. انتخاب و رسیدن به صندلی قدرت شما و 
دوستانتان به مدت 8سال تحت عنوان دولت 
تدبیر و امید هم بدشانسی تاریخی برای مردم بود!

بارندگی  • زمان  در  هرسال  متاسفانه    
ادعای  بحران  مدیریت  ژست  با  مسئولان 
آماده باش و پیش بینی برای مقابله با خسارات 
احتمالی سیل دارند اما جالبه که همیشه 
تومان  میلیاردها  و  می شوند  غافلگیر  هم 
خسارت به زمین های کشاورزی و دامداری و 
زیرساخت های شهرها و روستاهای کشور وارد 
می شود. تا کی باید شاهد سریال تکراری و 
غم انگیز سیلاب و خسارت های جانی و مالی و 
بدتر از آن هدر رفتن آب باران در نقاط مختلف 

کشور باشیم؟
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حرف مردم

به بهانه جشن ملی کتاب

نمایشگاه های کتاب نقشی مهم، هم در صنعت نشر و هم 
در حــوزه رخدادهای فرهنگی بر عهده دارنــد؛ به نحوی که 
المللی  بین  نمایشگاه های  ترین  پرمراجعه  فهرست  صــدر 
دنیا را نمایشگاه های کتاب در اختیار دارند. خرید و فروش 
کتاب،  با  مرتبط  تخصصی  فرهنگی  فعالیت های  کتاب، 
ارتباطات تجاری و فرهنگی میان نهادهای همکار، ارتباط با 
پدیدآورندگان و هنرمندان برای تولید آثار، ارتباط و همفکری 
با نخبگان و فعالان فرهنگ، بخشی از اهداف نمایشگاه کتاب 
است که با کمک رسانه امکان افزایش ضریب اثرگذاری کیفی 

آن فراهم است. 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در مصلای تهران و همزمان 
فروش مجازی، فرصت مغتنمی است که علاوه بر برگزاری 
رویدادهای کتاب محور و ایجاد شور و نشاطی مبتنی بر کتاب 
در جای جای ایران عزیز به بازخوانی اقدامات صورت گرفته و 
صورت نگرفته در این زمینه پرداخت و با نگاهی موشکافانه و 
دقیق سیاست های فرهنگی در زمینه کتاب و کتاب خوانی را 

مورد ارزیابی قرار داد.
در طی سال های گذشته بدنه انقلابی نشر کشور ناظر به وضع 
موجود و با نگاه به وضع مطلوب، افق هایی را برای صنعت نشر 
کشور ترسیم کرده و گام های اجرایی تحقق این اهداف را نیز در 
دستور کار قرار دادند. البته در سال های اخیر قطار نشرکشور 
در راستای تحقق اهداف ترسیم شده، سرعت گرفت و در چند 

مورد اتفاقات مهم و ارزشمندی در این زمینه رخ داد. 
بی شک بحث »کاغذ« به عنوان ماده اولیه تولید کتاب و تولید 
کاغذ ایرانی باکیفیت و با قیمت مناسب از مهم ترین مسائل 
صنعت نشر کشور است که با پیگیری جدی مجمع ناشران 
ــاد اسلامی،  انقلاب اسلامی و همت وزارت فرهنگ و ارش
گام های موثر و خوبی در این زمینه برداشته  شد. گرچه کاغذ 
همچنان گران است، اما تقویت شبکه داخلی تولید و توزیع 
کاغذ از گره های کور صنعت نشر بود که تا حدی باز شد و امید 
مــی رود در آینده نزدیک شاهد تحولات اساسی تری در این 

زمینه باشیم. 
توجه به ظرفیت فضای مجازی و تقویت زیرساختی فروش و 
عرضه کتاب در فضای مجازی گرچه با اهرم کرونا شروع شد، 
اما برگزاری  نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به صورت 
مجازی از اقدامات ضروری و درستی بود که با آزمون و خطا 
آغاز و با استقبال چشمگیر اهالی کتاب به یک ضرورت تبدیل و 
باعث شد بخش مجازی فروش برای همیشه به نمایشگاه کتاب 

تهران افزوده شود. 
در زمینه فعالیت نمایشگاهی، علاوه بر تولد مبارک نمایشگاه 
مجازی، تجربه مدل های جدید اجــرای نمایشگاه همچون 
نمایشگاه های یکپارچه که با اصل قرار دادن موضوع و محتوا و 
حذف ناشران، انتخاب کتاب را تسهیل کرده از اقدامات مثبت 
اخیر است. در این روش نیروی انسانی تمرکز خود را  به جای 
غرفه داری بر مشاوره تخصصی کتاب معطوف می کند و تجربه 

خرید آگاهانه تر و مطلوب تری برای مخاطب رقم می خورد.   
بی شک کتاب فروشی ها یکی از ارکان اصلی و مهم صنعت نشر 
هستند و هر کتاب فروشی یک پدیده فرهنگی به حساب می آید. 
تعدد و رونق کتاب فروشی ها حکایت از نبض تپنده و زنده 
فرهنگ دارد و برای بخش فرهنگی هر دولتی، حفظ و توسعه 
کتاب فروشی ها مهم و ضروری است. راه اندازی سامانه مجازی 
فروش کتاب ویژه کتاب فروشی ها از آن دست اقداماتی است 
که در بلندمدت آثار و برکات خود را نشان خواهد داد. گسترش 
ــران  ضمن به روز شدن کتاب  پیشخوان فــروش به وسعت ای
فروشی ها با اقتضائات زمان، دامنه مشتریان کتاب فروشی ها را 
نیز افزایش داده و سهم و بهره کتاب فروشی ها را در رویدادهای 

بزرگ کتابی مانند نمایشگاه بین المللی کتاب، بالا می برد. 
افزایش کمی و کیفی تبلیغات کتاب محور در برنامه های 
رادیویی و تلویزیونی و نیز بیشتر شدن برنامه های تبلیغی 
و ترویجی حوزه کتاب در رسانه ها و فضای مجازی از دیگر 
اقدامات قابل تقدیر اســت. گرچه همچنان سهم کتاب در 
برنامه های صدا و سیما ناچیز است و ساخت فیلم، سریال، 
مستند، مسابقه و جنگ های کتاب محور از آرزوهــای محقق 

نشده این حوزه است. 
با  مرتبط  صنفی  بــرنــامــه هــای  و  حمایت ها  از  نظر  ــرف  ص
پدیدآورندگان که مهم و قابل تقدیر است اما به نظر می رسد در 
موضوع »شناسایی، پرورش و به صحنه آوردن نویسندگان جوان 
و بااستعداد و نیز حفظ خط فکری و معنوی آن ها در درازمدت 
بر اساس سازوکارهای کارآمد« اقدام مهم و اثربخشی صورت 

نگرفته است. 
پالایش محتوایی بازار نشر نیز از آن دست اقداماتی است که 
ورود جدی و با برنامه فعالان فرهنگی دولتی و غیردولتی را 
می طلبد. این سامان دهی  به خصوص در بخش کتب ترجمه و 
از آن مهم تر در بخش کتب ترجمه ای کودک و نوجوان به شدت 
احساس می شود. برنامه ریزی و اقدام در بحث ترجمه معکوس 
و صــادرات کتاب از حلقه هــای مهم نشر اســت که تا تحقق 

آرمان های مطلوب فاصله زیادی دارد. 
ــع قوانین دقیق و  ــی تــعــداد زیــاد نــاشــران و وض ســامــان ده
سختگیرانه، ایجاد نظام رده بندی ناشران و نویسندگان و 
ایجاد تحول مدیریتی در بخش ناشران دولتی نیز از کارهای بر 

زمین مانده نشر کشور است. 
درباره صنعت نشر کشور و مسائل حوزه کتاب، کتاب فروشی 
وکتاب خوانی به عدد صفحات کاغذهای تولید شده حرف 
برای گفتن وجود دارد؛ از تدوین نظام محتوایی نشر تا ایجاد 
ساز و کارهایی جهت حمایت از کتاب فروش ها، توجه به بخش 
گرافیک و تصویرگری، حل مشکلات بخش موزعان، صنعت 
چاپ و ماشین آلات و فناوری های مرتبط با چاپ و بحث مهم 
آموزش در همه بخش های صنعت نشر هر یک نظام  و مسائل 
خاص خود را دارند که در این مجال فرصت طرح بحث درباره 
همه آن ها نیست. در این میان مهم این است که زنجیره محترم 
نشر، تغییر و رشد را احساس کند و متوجه بشود که دولت برای 

حل مسائل بنیادین این حوزه عزم و جزم جدی دارد.

کنعانی: با آمریکا مذاکرات با واسطه داریم
 در دکترین هسته ای ایران تغییری ایجاد نشده است، سفر گروسی به ایران، مثبت بود

هادی محمدی – ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه روز 
گذشته ترجیح داد به دلیل همزمانی با برگزاری سی و پنجمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران ، نشست خبری هفتگی خود 
با رسانه ها را در محل این نمایشگاه برگزار کند . وی به ابهام این 
روزها درباره تغییر دکترین هسته ای ایران پاسخ داد و هر گونه 
تغییر را رد کرد همچنین بار دیگر گفت که ایران از برجام خارج 
نشده و حاضر به انجام تعهدات در صورت رفع تحریم هاست 
ضمن این که تبادل پیام به صورت غیرمستقیم با آمریکا ادامه 
دارد. کنعانی از سفر بارزانی به تهران به عنوان یک سفر موفق 
یاد کرد و توافقات اخیر با هند درباره چابهار را مورد توجه قرار 
داد . وی همچنین از بازگشایی قریب الوقوع سفارت مجازی 
ایران در فلسطین خبر داد .نکات مهم این نشست خبری را در 

ادامه می خوانید .

سازوکارهای لازم برای گشایش سفارت مجازی ایران در     
فلسطین 

*در ارتباط با گشایش سفارت مجازی فلسطین بررسی های 
سیاسی حقوقی و فنی انجام و نظر مشورتی سفارت فلسطین 
در ایران و همچنین گروه های فلسطینی در تهران اخذ شده و در 
نتیجه مشورت های انجام شده سازوکارهای لازم برای گشایش 
سفارت مجازی در سامانه داخلی وزارت خارجه یا همان صفحه 
خانگی وزارت خارجه به عنوان مرحله آزمایشی انجام شده 
است تا بتوانیم نارسایی های فنی و ساز و کارهای اجرایی را با 
ابعاد بیشتری درک کنیم و گام بعدی را برداریم.  در این ارتباط 
نیازمند نظر مشورتی تفصیلی مراجع ذی ربــط دربــاره نحوه 
فعالیت این سفارتخانه هستیم تا بتوانیم گام های بعدی اجرایی 

را برداریم و به سمت اجرایی شدن این مصوبه برویم.

باز هم میدان آرش     
* مرزهای دریایی ایران و کویت به صورت دقیق تحدید نشده 
و در همین چارچوب نمی توان نسبت به سهم کشورها نسبت 
به مالکیت میدان گازی آرش سخنی به زبان آورد، تاکنون  ۹ 
دور مذاکرات حقوقی و فنی  بین ایــران و کویت برای تحدید 
حدود مرزها انجام شده و ما در تلاش هستیم که بتوانیم دور 
دهم این مذاکرات را برگزار کنیم. از نظر ایران تنها مسیر در 
این ارتباط، انجام گفت وگوهای صریح ، فنی و حقوقی بین 
تیم های کارشناسی دو کشور است؛ بدون توسل به سازوکارهای 

رسانه ای و جنجال های رسانه ای.
* هر اقدام یک جانبه ای  بدون در نظر داشتن منافع ما در ارتباط 
با میدان گازی آرش از نظر تهران غیر قابل قبول است و ما از 
کشور دوست، کویت دعوت می کنیم به جای صدور بیانیه های 
غیر سازنده، برای دستیابی به توافقی پایدار که متضمن منافع 

دو کشور باشد به پای میز مذاکره بیاید.

در دکترین هسته ای ایران هیچ تغییری ایجاد نشده است    
* ایران بارها مواضع  اصولی خود در ارتباط با مخالفت در تولید، 
نگهداری و انباشت و اشاعه سلاح های کشتار جمعی بر اساس 
دکترین هسته ای خود را که مبتنی بر رویکرد اصولی جمهوری 
اسلامی ایران و فتوای مقام معظم رهبری است،اعلام کرده و 
بر همین اساس ایران، معاهدات و کنوانسیون های بین المللی 
ممنوعیت سلاح های کشتار جمعی از جمله معاهده منع  اشاعه 
سلاح های کشتار جمعی و ... را امضا کرده است . ما وجود 
سلاح های هسته ای را تهدیدی برای صلح و امنیت می دانیم و  
بر موضوع جهان شمول بودن  منع  اشاعه سلاح های هسته ای 
به ویژه در غرب آسیا تاکید داریــم، متاسفانه در منطقه غرب 
آسیا ، فقط رژیم صهیونیستی به معاهده عدم انتشار و اشاعه 
سلاح های کشتار جمعی نپیوسته و خطر واقعی، تاسیسات رژیم 

صهیونیستی است.
* مواضع رسمی کشور در موضوعات مختلف از جمله بحث 
سلاح های کشتار جمعی به صورت شفاف از طریق مقامات عالی 
ایران بارها اعلام شده و در دکترین هسته ای ایران هیچ تغییری 

ایجاد نشده است.

گفت وگوی ایران و آمریکا از طریق واسطه ها    
* گفت وگوی دیپلماتیک بین ما و طرف آمریکایی از طریق 
واسطه ها و در چارچوب مذاکرات رفع تحریم ها انجام می شود و 
این گفت وگوها و مذاکرات یک روند مستمر را طی کرده و تا این 
مرحله مذاکرات به فواصل از طریق واسطه ها انجام شده است. 
ایران بارها اعلام کرده که به رویکرد سیاسی و مذاکره به منظور 
تحقق حقوق ملت ایران و رفع تحریم های ظالمانه علیه کشورمان 

تا زمانی که این رویکرد حقوق  و منافع ملت ایران را تضمین کند، 
پایبند است.

*  اگر به درخواست آمریکایی ها باشد آن ها می خواستند هیچ 
غنی سازی در ایــران صــورت نگیرد و اگر یادتان باشد آن ها 
می خواستند تمام پیچ و مهره های تاسیسات هسته ای ایران را 
باز کنند. ایران تاکنون در چارچوب حقوق قانونی خود در این 

حوزه عمل کرده و به این روند ادامه می دهد.

تعهد مقامات اقلیم کردستان     
*در سفر نیچروان بارزانی به ایران گفت وگوهای صریحی بین 
مقامات اقلیم کردستان عراق و ایران در ابعاد مختلف انجام 
شد، این گفت وگوها مثبت و سازنده بود و امیدواریم آثار مثبت 
آن را در آینده نزدیک در تقویت همکاری ها در حوزه های تجاری 
اقتصادی و امنیتی و ... شاهد باشیم. در این سفر مقامات 
کردستان از جمله آقای نیچروان گفتند  که ما امنیت ایران را، 
امنیت عراق و خودمان می دانیم و به مفاد توافقنامه امنیتی 
ایران و عراق پایبند و ملتزم هستیم. مقامات اقلیم تاکید کردند 
که اجازه نمی دهند خاک عراق و اقلیم منبع صدور ناامنی برای 

ایران و مرزهای مشترک دو کشور ایران و عراق  باشد.

خبرهای خوب درباره توسعه بندر چابهار    
ــران و کشور هند بــرای توسعه بندر چابهار در  * همکاری ای
چارچوب توافق بین دو کشور روند اجرایی خوبی را طی می کند. 
هند علاقه مند به استفاده از ظرفیت های تجاری این بندر است 
و همان طور که گفتم  ظرفیت های تجاری این بندر در خدمت 
کشورهایی است که علاقه مند به استفاده از ظرفیت های ایران 
در این حوزه هستند. در این ارتباط خبرهای خوبی داریم که 
در آینده نزدیک به اطلاع شما می رسانیم . سرمایه گذاری هند 
در توسعه بندر چابهار با درک این کشور از ماهیت تحریم های 
غیرقانونی آمریکا انجام شده است و این موضوع محدود به هند 

نیست.

مقامات افغانستان به حقوق حقابه ایران پایبند باشند    
*این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران همچنین درباره 
اخبار منتشر شده مبنی بر اقدام طالبان بر ایجاد سطح بر روی 
رودخانه هریرود و  این که این موضوع مشکلاتی را برای تامین 
حقابه ایران فراهم می کند، گفت: مبنای دریافت حقابه ایران 
از افغانستان بر اساس معاهده پایدار و قانونی است که بین 2 
کشور  پیش از این امضا شده و دارای صلاحیت است. انتظار ما 
از مقامات سرپرستی افغانستان این است که علاوه بر گفتار در 
عمل نیز به حقوق حقابه ایران از منابع آبی بالادست پایبند باشند 
و هیچ اقدامی در حوزه های بالادستی که مانع از دستیابی ایران 

به حقوق خود شود انجام ندهند.
*سفر گروسی به ایران را من حیث المجموع سفر مثبت ارزیابی 
می کنیم. ایران همواره تلاش کرده براساس اصول حرفه ای 
ناظر بر رفتار آژانس از جمله اصل بی طرفی و عدم سیاسی کاری 
و ضرورت دیدگاه فنی بر مواضع سیاسی تعامل سازنده ای را با 
آژانس داشته باشد. امور جاری با آژانس در چارچوب مذاکرات 
فنی بــرای یافتن راه حــل هــای مرضی الطرفین همچنان در 
دستورکار قرار دارد. طرفین در جریان سفر توافق کردند به 
رایزنی های خود در این خصوص ادامه دهند. سفر گروسی به 

تهران را سفر مثبتی ارزیابی می کنیم.
ــرورت تشکیل دولــت فلسطین و عضویت دایم  *ما قائل به ض
این کشور در سازمان ملل هستیم و برهمین اساس به قطعنامه 
مجمع عمومی رای مثبت دادیم. دیدگاه اصولی ایران در مبحث 
فلسطین روشن است و در سازوکارهای بین المللی و قطعنامه های 
بین المللی در عین همراهی با سازوکارهای دسته جمعی در مسیر 
حمایت از حقوق قانونی و بین المللی ملت فلسطین ملاحظات 

سیاسی خود را در قالب حق تحفظ اعلام می کنیم.

یادداشت مدیرمسئول
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محمود حسینی پور، معاون پارلمانی جدید رئیس جمهور
 با حکم سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، محمود حسینی پور 
استاندار سابق مازندران به عنوان معاون امــور مجلس رئیس 
جمهور منصوب و حکم سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی سابق 
هم به عنوان مشاور فرهنگی و اجتماعی  رئیس جمهور صادر شد. 
معاون وزیر اطلاعات و دستیار ویژه وزیر، ریاست مرکز پیگیری های 
ویژه دادستانی کل کشور، ریاست دفتر ویژه سازمان بازرسی و 
دبیری شورای راهبردی این سازمان، دبیری شورای هماهنگی 
دستگاه های نظارتی کل کشور و  عضو هیئت تخلفات اداری دیوان 
محاسبات، بخشی از سوابق اجرایی وریاست جدید دبیرخانه ستاد 
هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی بخشی از سوابق اجرایی 
و مسئولیت های محمود حسینی پور، معاون پارلمانی جدید 
رئیس جمهور است. سید محمد حسینی نیز متن نامه استعفای 
خود را با این بیت از غزل حافظ »ده روز مهر گردون افسانه است  
و افسون/نیکی به جای یاران فرصت شمار یارا« آغاز کرد و افزود: 
از ۳۳ ماه قبل که مسئولیت معاونت امور مجلس و وظیفه خطیر 
ــذار شد، به  برقراری پیوند و هم افزایی بین دو قوه به بنده واگ
فضل الهی بی وقفه و مجدانه تلاش شد تا با به کارگیری تجارب 
دوران نمایندگی مجلس، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دیگر 
مسئولیت های علمی و اجرایی و بهره گیری از آشنایی و صمیمیت 
با نمایندگان محترم، مسئولان، نخبگان و فعالان سیاسی، فرهنگی 
و اقتصادی در سراسر کشور و نیز با مساعدت مدیران و کارکنان 

خدوم معاونت و همکاری معاونان و مدیران امور مجلس وزارتخانه ها 
و سازمان ها در مسیر همگرایی، همدلی و تعامل سازنده مجلس و 
دولت اقدام شود تا به دور از تنش و تقابل، اقدامات اساسی در کشور 
صورت گیرد و ثمرات آن عاید جامعه گردد. خداوند نصیر و بصیر 
را بر این توفیق شاکر و سپاسگزارم.معاون سابق رئیس جمهور 
در ادامه استعفانامه  خود خطاب به رئیسی تصریح کرد: اینک در 
پایان دوره مجلس یازدهم و شروع به کار مجلس دوازدهم به نظر 
می رسد ترجیح بر این است که فرد دیگری جایگزین شود. توفیق 
روزافزون جنابعالی و دولت »کار و فعالیت« را در خدمت بی منت به 
مردم شریف، پیشرفت ایران عزیز و اجرای رهنمودها و منویات رهبر 

فرزانه و حکیم انقلاب از خداوند قادر متعال خواهانم.


